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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa:Miejski Klub Sportowy "Mazovia" Mińsk Mazowiecki, Forma prawna: Stowarzyszenie
Rejestrowe, Numer Krs: 0000101983, Kod pocztowy: 05-300, Poczta:Mińsk Mazowiecki,
Miejscowość:Mińsk Mazowiecki, Ulica: Sportowa, Numer posesji: 1, Województwo:mazowieckie,
Powiat:miński, Gmina:m. Mińsk Mazowiecki, Strona www:mksmazoviamm@wp.pl, Adres e-mail:
mksmazoviamm@wp.pl, Numer telefonu: 530699926,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bartek Mazanka
 
Adres e-mail: bartekmazanka@gmail.com Telefon: 
660758070

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Mikołajkowy Maza Cup

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.11.2025 Data
zakończenia

22.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Klub Sportowy MKS Mazovia Mińsk Mazowiecki planuje zorganizować 6 grudnia 2025 turniej
Halowy pod nazwą „Mikołajkowy Maza Cup”. W ramach zadania planujemy zaprosić zawodników
oraz drużyny z Województwa Mazowieckiego. W szczególności będą to drużyny z powiatów:
otwocki, warszawski, miński, garwoliński, piaseczyński. W turnieju będą brały udział dzieci z
rocznika 2014. Łącznie przewidujemy przyjazd 12 zespołów, 144 zawodników oraz 200 rodziców,
kibiców, którzy przyjadą dopingować swoje pociechy. Planowany turniej jest rodzajem imprezy
sportowo- rekreacyjnej, która ma na celu popularyzowanie kultury fizycznej, propagowanie
zdrowego stylu życia przy jednoczesnym rozwoju i podnoszeniu umiejętności sportowych
wszystkich uczestników planowanego zadania publicznego. Realizacja tego typu wydarzenia jest bez
wątpienia również doskonałą promocją zarówno kultury fizycznej i sportu jak i osiągnięć
sportowych naszego regionu. Dodatkowym aspektem towarzyszącym rozgrywkom będzie integracja
dzieci pochodzących z różnych rejonów województwa mazowieckiego. Cele szczegółowe: -
promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu i kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza; -
promowanie zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-
rekreacyjnych; - rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w tym szkolenie sportowe oraz
rywalizacja sportowa dzieci, - umożliwienie mieszkańcom województwa mazowieckiego udział w
rywalizacji sportowej dużej rangi, - promocja województwa mazowieckiego, - zwiększenie
sprawności fizycznej, rozwój cech motorycznych w szczególności skoczności, szybkości, siły i
koordynacji ruchowej, - integracja wśród uczestników turnieju z uczestnikami innych grup, -
udoskonalenie umiejętności technicznych i taktycznych, - promocja zdrowego i aktywnego stylu
życia, - ukształtowanie pozytywnych cech charakteru, odpowiednie zachowania (przestrzeganie
dyscypliny, poszanowanie reguł i przepisów gry w piłkę nożną), - promocja zdrowego stylu życia i
aktywnego sposób spędzania czasu wolnego.
Nie przewiduje się pobierania dodatkowych świadczeń pieniężnych od uczestników wydarzenia.
Wkład własny finansowy pochodzić będzie ze środków własnych MKS Mazovia Mińsk Mazowiecki.
Informacja dot. zapewnienia dostępności działań realizowanych w ramach zlecanego zadania
publicznego w rozrumienieniu ustawy z dnia 19.07.2019 o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami:
W zakresie dostępności architektonicznej: Impreza odbywać się będzie na hali sportowej w Mińsku
Mazowieckim ul. Kopernika 9. Na terenie hali znajdują się 10 toalet, jedna jest przystosowana dla
osób ze szczególnymi potrzebami. Przy wejściach na obiekt widnieją regulaminy oraz informacje o
osobach zarządzających z danymi kontaktowymi. Na terenie obiektu może przebywać pies
przewodnik osoby niewidomej oraz niedowidzącej oraz pies asystent osoby niepełnosprawnej
ruchowo, który ułatwia osobie niepełnosprawnej aktywne uczestnictwo w życiu społecznym,
zgodnie z obowiązującymi przepisami. W razie potrzeby ewakuacja lub konieczność uratowania w
inny sposób zostanie przeprowadzona przy pomocy wolontariuszy lub organizatorów. Obiekt
posiada miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami oraz miejsca parkingowe dla
autokarów.
W obszarze dostępności cyfrowej: treści na stronie internetowej lub w mediach społecznościowych
będą przekazane w sposób jasny i zrozumiały. Zastosowana czcionka będzie skontrastowana, treści
będą możliwe do powiększenia. O wydarzeniu i wynikach zawodów będzie można przeczytać na
fanpage-u klubowym i stronie internetowej klubu. Każdą informacje będzie również można uzyskać
od osoby wyznaczonej do kontaktów, do której dane kontaktowe będą dostępne na fanpag-u,
stornie internetowej oraz materiałach promujących wydarzenie.
W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej: Nasze stowarzyszenie wskaże telefon do
kontaktu. Osobom ze szczególnymi potrzebami, które zapiszą się i wskażą te potrzeby w zapisie
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zostanie przydzielony wolontariusz, który zaopiekuje się zgłoszoną osobą. W razie konieczności
zapewniona zostanie dostępność alternatywna w postaci wsparcia innej osoby lub z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

Miejsce realizacji

Hala Sportowa Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mińsku Mazowieckim, ul.
Kopernika 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja turnieju 1 Protokół realizacji turnieju

Liczba rozegranych meczy 40 Harmonogram gier

Liczba drużyn biorących udział w
turnieju

12 Karty zgłoszeniowe

Dni turniejowe 1 Fotorelacja, harmonogram
gier

Liczba zawodników biorących udział w
turnieju

144 Karty zgłoszeniowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub MKS „Mazovia” Mińsk Mazowiecki jest najstarszym, najbardziej zasłużonym klubem
sportowym naszego miasta. Poszczególne drużyny uczestniczą od wielu lat w rozgrywkach
kwalifikowanych przynosząc naszemu miastu splendor. Piłka nożna jest dyscypliną od której zaczęła
się historia Klubu MKS „Mazovia” Mińsk Mazowiecki w 1925 roku. Na przestrzeni prawie 100 lat
istnienia drużyna piłkarska występowała na różnych szczeblach rozgrywek. Drużyny juniorskie
bardzo często grały na najwyższym szczeblu dla swoich kategorii wiekowych w rejonie Mazowsza.
Zawodnicy z drużyn juniorów powoływani byli do drużyn reprezentujących województwo
mazowieckie a nawet na szczeblu centralnym. Seniorzy osiągają poziom wyszkolenia umożliwiający
udział w rozgrywkach IV ligi oraz V ligi. Podczas długiej historii sekcji piłki nożnej wspierały nas takie
mińskie firmy jak: ZNTK, FUD, JanPol, Partner, Gromulski, Akpol, Mobilis, CartPoland, PEC, Topaz,
Ostropol i inne. Drużyna piłki nożnej MKS „Mazovia” występuje corocznie w rozgrywkach Pucharu
Polski. Jesteśmy wielokrotnym zdobywcą Pucharu Polski na szczeblu Okręgu Siedleckiego, który w
mijającym roku ponownie zdobyliśmy. Wychowankowie MKS Mazovia grają na szczeblu centralnym
PZPN. Karol Noiszewski występuje w II-ligowej Pogoni Grodzisk Mazowieckie, Janusz Nojszewski jest
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zawodnikiem ekstraklasowej Korony Kielce , natomiast Daniel Smuga w przeszłości występował e
Ekstraklasie oraz Europejskich Pucharach. Kolejny z naszych wychowanków - Mateusz Grudziński na
co dzień występuje w 1 lidze, reprezentując barwy Miedzi Legnica, a w przeszłości Legii II Warszawa,
Znicza Pruszków Zagłębia Sosnowiec czy Radomiaka Radom. Młodzieżowe drużyny piłkarskie od
wielu lat z sukcesami występują w najwyższych klasach rozgrywkowych na Mazowszu. Zespoły
wielokrotnie zwyciężały w zimowych i letnich ligach piłkarskich oraz turniejach ogólnopolskich i
międzynarodowych.
Sekcja warcabowa MKS „Mazovia” funkcjonuje od 2004 roku, od 19 lat realizuje szkolenie dzieci,
młodzieży i dorosłych w dyscyplinie warcabów 64 i 100 polowych. Osiągane wyniki sportowe
potwierdzają w naszym mniemaniu dobrą pracę szkoleniową realizowaną w Klubie. Byliśmy
organizatorem Finału Mistrzostw Polski w warcabach 100-polowych, który zakończył się dla nas
pełnym sukcesem.
Sekcja tenisa stołowego nieprzerwanie działa od czasów powojennych, zajmuje się od wielu lat
szkoleniem dzieci i młodzieży oraz organizacją imprez sportowych dla naszych mieszkańców.
Zadania którego dotyczy oferta realizujemy profesjonalnie i z dużymi sukcesami. Organizowane
przez Klub Mistrzostwa Mińska Mazowieckiego to jedna z najstarszych imprez tego typu na
Mazowszu. Profesjonalne stoły do rozgrywek ligowych, bandy i numeratory są własnością
sponsorów, klubu i MOSIR.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Miejski Klub Sportowy Mazovia Mińsk Mazowiecki od kilkudziesięciu lat z powodzeniem organizuje
sekcje treningowe oraz wydarzenia sportowe (turnieje, zawody, mecze pokazowe). W przeszłości
organizowaliśmy i współorganizowaliśmy takie imprezy jak: Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej
Mazovia MOSiR CUP, Czwartkowe Turnieje Dzikich Drużyn, Ogólnopolskie Biegi Uliczne Mazowiecka
Piętnastka i Mazowiecka Piątka, Piłkarski Dzień Dziecka, Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezesa MKS
Mazovia, Obchody 90-lecia oraz 95-lecia klubu, Piłkarska Gala OZPN Siedlce. W 2024 roku
organizowaliśmy Ligę Skrzatów i Żaków, która została współfinansowana z programu Wsparcia Lig
Amatorskich MSiT. Zorganizowaliśmy również wiele turniejów warcabowych oraz tenisa stołowego
m.in Mistrzostwa Mińska Mazowieckiego w Tenisie Stołowym, Mistrzostwa Polski w Warcabach
100-polowych, Grand Prix Mińska Mazowieckiego w Tenisie Stołowym. W zasobach kadrowych
posiadamy osoby, które posiadają niezbędne doświadczenie organizacji turniejów oraz zawodów
sportowych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
Trener UEFA A i UEFA Elite Youth A Marcin Klukowski
Trener UEFA B Jacek Chodubski
Trener UEFA A Tomasz Zgódka
Trener UEFA C Adrian Abelski
Bartosz Mazanka – obsługa medialna

Zasoby rzeczowe
Piłki w rozmiarze 4
Przenośne nagłośnienie
Oznaczniki
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Medale sportowe 2 240,00    

2. Puchary sportowe 2 880,00    

3. Wyżywienie zawodników 2 800,00    

4. Woda, napoje 1 200,00    

5. Opieka medyczna 800,00    

6. Obsługa sędziowska 1 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 120,00 10 000,00 1 120,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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